



Till alla er som står i BSKs kiosk

2022-05-02

Under pandemin slutade föreningen med att ta emot kontanter. Vi fortsätter att hålla kiosken kontantlös, dvs vi tar endast betalning med Swish. Om en kund inte har möjlighet med Swish-betalning så är det upp till var och en som står och säljer hur man kan hjälpa till.

Nedan följer instruktioner för hur vi tar hand om föreningens kiosk; läs noga igenom innan ni öppnar kiosken.

Nyckeln får ni i ett kuvert, kuvertet återanvänds när kiosken stängs för dagen.

Lagets ledare har larmkoden, denne öppnar dörren och larmar av.

För att få igång elektriska maskiner i kiosken slå på fördelningsdosan; tryck på den röda knappen.

Spisen är INTE kopplad via fördelningsdosan var noga med att den är avstängd när ni går!

-I frysen finns styckeförpackade Delicatobollar och Punchrullar, tag fram så att de får tina. (Se först efter i kylan om det finns kvar upptinade från tidigare lag, dessa skall säljas först!)

-I frysarna finns också korv och bröd. (Även här kikar vi i kylan först, kanske det finns upptinad korv/bröd) Tag fram bröd att tina och varm en gryta med vatten för korven. Det finns kryddpeppar och lagerblad på hyllan ovanför att lägga i vattnet.

-Brygg kaffe. En kanna vatten hälls i upptill på bryggaren, 2 dl kaffe i filtret som placerats i hållaren för filtret. Tryck på knappen för att starta bryggaren.

-Ställ fram papperskorgar för skräp och **burkar!**

Ställ dem gärna på utsidan, den för burkar brukar stå mellan blå entrédörren och kioskluckan.

-Lyft fram hjärtstartaren till hållaren som finns på kioskluckan.

-När det är match på båda planerna samtidigt öppnas en egen kiosk uppe på lilla planen, detta för att minska trängsel.

Saknar ni något eller har något tagit slut? Skriv en lapp och skjut in den under kanslidörren tillsammans med domarrapporter och nyckel.

När dagen är slut:

-Lägg in osålda icke uppvärmda korvar och Delicatobollar/Punchrullar i kylan till nästkommande lag.

Märk gärna med datum så vi säljer de som legat framme längst först. Det finns påsar, tejp och penna i kiosken!

-Fyll upp kylan med läsk till nästkommande lag.

-Diska och torka av alla bänkytor.

-Sopa och torka golvet i kiosken, sopa även i entré och omklädningsrum.

-Plocka upp skräp från läktaren och sopa av den.

-Städa av alla toaletter och töm alla papperskorgar. Städmaterial finns i lilla städutrymmet i stora duschrummet.

Soporna slängs i containern nere vid parkeringen, koden är 1907

-Regla den vänstra kioskluckan innan stängerna sätts dit!

-Stäng av alla maskiner, slå av den **röda knappen** på fördelningsdosan.

Var noga med innan ni låser och larmar; **se till så att spisen är avstängd!**

-Glöm inte att hänga tillbaka hjärtstartaren på sin plats i gången utanför kiosken.

Nyckeln:

-Om det kommer lag efter er samma dag (ser ni på planboknings-schemat på anslagstavlan mittemot kiosken)

Lägg tillbaka nyckeln i kuvertet som ni placerar högt upp i de vita facken utanför kiosken. Glöm inte att redovisa hur mycket eller hur många enheter hembakat ni sålt under lagets match!

-Ni är sista laget för dagen

Lägg nyckeln i kuvertet som är märkt med nästkommande matchdag. Nyckelkuvertet läggs på överenskommen plats.

Kuvert med domarrapporter och ev. kontanter skjuter ni in under kanslidörren.

-Ni har sista passet för helgen (ser ni på planboknings-schemat på anslagstavlan mittemot kiosken)

Kiosknyckeln läggs tillsammans med domarrapporter och ev. kontanter i kuvertet som ni fick nyckeln i, kuvertet skjuter ni sedan in under kanslidörren.

Obs! Larma och lås kiosken först!!

För att larma:

Stäng dörren ordentligt och stå stilla inne i kiosken, tryck in koden, öppna dörren, gå ut, stäng och lås.